
Portaria Nº. 002/2022 

De 03 de Janeiro de 2022. 

“Nomeia Comissão Permanente de Licitação - CPL e dá outras providências.” 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS, Estado 

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com os termos e com 

a competência disposta na Legislação em vigor. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Criar a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Juarina – TO, ficando com a 

seguinte composição. 

I –  ANTONIO APARECIDO MATIAS- Presidente 

II –MARIA KATILENE PEREIRA DOS SANTOS - Membro 

III – JOÃO PAULO COELHO SILVA - Membro 

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação – CPL é designada por este ato para processar e julgar a 

licitação da Câmara Municipal de Juarina – TO. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aos 03 dias de janeiro de 2022 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Robson dos Reis Silva Vasconcelos 

Presidente da Câmara Municipal de Juarina Tocantins 
 


